
                              令和元年１０月吉日 

各 位 

                              興譲館関西校友会 

                               会長 寺地 多久志 

 

     令和元年興譲館関西校友会総会及び懇親会のご案内 

 

 秋冷の候、校友の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、皆様ご存知のとおり興譲館は４年後には創立 170 周年を迎えようとしています。 

石下校長も 2 年目迎えられ、新たに関西高校から副校長らを招かれ学校運営にご尽力され

ていると伺っております。しかし、校友会は年々参加者が減少し本年 8 月に行われた総会

には来賓も含めても 40 名を切る状況でした。 

関西校友会についてはそのようなことのないよう、旧交を温めながら、情報交換も行い 

興譲館を未来へつなげるよう頑張っていきたいと存じますので、皆様のご支援ご協力の程

よろしくお願いいたします。 

 そこで、本年も下記の通り総会と懇親会を開催いたしますので、万障繰り合わせの上 

ご参集頂きますようご案内申し上げます。 

                記 

１、日時：令和元年１１月１７日（日）午前１１時より 

２、場所：尼崎市塚口町１－１５－８（阪急神戸線塚口駅北出口より西へ） 

  いかりスーパーマーケット塚口店４Ｆ ライクスホール 

  ＴＥＬ：０６－６４２１－６０７４ 

３、議題（案） 

（１） 本校の現状報告について 

（２） 本年度関西校友会活動報告について 

（３） 高校駅伝応援について 

（４） その他（親睦会で参加者一言メッセージ） 

４、会費：４，０００円（含む、会費と軽食）  

５．出欠の連絡：１１月１０日（日）までに、下記へご連絡お願いいたします。 

また、興譲館ＯB で関西在住のお知り合いの方があればお誘いください。 

連絡先：寺地・自宅電話 ：０６－６８７６－０８２９ 

      ・携帯電話 ：０９０－８５２６－７６００ (ＳＭＳ可) 

      ・Ｅ-ｍａｉｌ：t.terachi324@eco.ocn.ne.jp 

 

                                   以上                                                                          

mailto:t.terachi324@eco.ocn.ne.jp

